TRƯỜNG TH&THCS TÂN HIỆP A5
BỘ PHẬN THƯ VIỆN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tân hiệp A5, ngày 02 tháng 11 năm 2020

KẾ HOẠCH
 HOẠT ĐỘNG THÁNG 11

1. Tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 10 năm 2020
Mở cửa Thư viện theo lịch trực của nhà trường phân công. Phát động phong trào đọc sách trong toàn trường chào mừng Tuần lễ học tập suốt đời 2020 và đã gửi báo cáo về PGD. Hoàn thành lịch công tác Hỗ trợ nghiệp vụ cho Trường TH&THCS Tân Hiệp B do PGD triệu tập. Hoàn thành hồ sơ kiểm tra nội bộ. Đáp ứng nhu cầu sử dụng đồ dùng dạy học cho giáo viên.
	Tuy, nhiên, 	Kế hoạch triển khai tặng sách trong toàn trường “để hứng ứng Tuần lễ học tập suốt đời 2020” chưa đạt hiệu quả cao.
2. Kế hoạch hoạt động tháng 11 năm 2020
Chủ điểm: Chăm ngoan học giỏi
	Tuần
	Nội dung thực hiện
	Biện pháp thực hiện
	Người thực hiện

Tuần 1
từ 02/11
tới 06/11
	-  Mở cửa Thư viện theo lịch
-  Phát động phong trào đọc sách trong toàn trường.
- Tổ chức phục vụ bạn đọc theo chủ điểm tháng 11
- Hoạt động thư viện xanh.
	-  Từ thứ 2 đến thứ 6
- Trưng bày và giới thiệu sách nói về thầy cô giáo nhân ngày 20/11.
- Cộng tác viên các lớp hoạt động theo lịch.

CBTV

CTV

Tuần 2
từ 09/11
tới 13/11
	-  Mở cửa Thư viện theo lịch
-  Phát động phong trào đọc sách trong toàn trường.
- Tổ chức phục vụ bạn đọc theo chủ điểm tháng 11
- Hoạt động thư viện xanh.
	-  Từ thứ 2 đến thứ 6
- Trưng bày và giới thiệu sách nói về thầy cô giáo nhân ngày 20/11.
- Cộng tác viên các lớp hoạt động theo lịch.

CBTV

CTV

Tuần 3
từ 16/11
tới 20/11
	-  Mở cửa Thư viện theo lịch
-  Phát động phong trào đọc sách trong toàn trường.
- Tham dự khai mạc Thư viện thân thiện trường Đông Lộc
- Tổ chức phục vụ bạn đọc theo chủ điểm tháng 11
- Hoạt động thư viện xanh.
	-  Từ thứ 2 đến thứ 6
- Trưng bày và giới thiệu sách nói về thầy cô giáo nhân ngày 20/11.
- Dư khai mạc – học hỏi kinh nghiệm thư viện trường TH Đông Lộc.

[bookmark: _GoBack]- Cộng tác viên các lớp hoạt động theo lịch.

CBTV

CTV

Tuần 4
từ 23/11
 tới 27/11
	-  Mở cửa Thư viện theo lịch
-  Phát động phong trào đọc sách trong toàn trường.
- Tổ chức phục vụ bạn đọc theo chủ điểm tháng 11
- Hoạt động thư viện xanh.
	-  Từ thứ 2 đến thứ 6
- Trưng bày và giới thiệu sách nói về thầy cô giáo nhân ngày 20/11.
- Cộng tác viên các lớp hoạt động theo lịch.

CBTV

CTV

	Nơi nhận:                  Hiệu trưởng
- Bộ phận TV
- Lưu vp.

                          Đặng Xuân Trọng

	                     Người lập kế hoạch

                 Nguyễn Thị Bích Quyên